
/
SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: Č. zhotovitele:

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla nebo služby a objednatel se zavazuje k zaplacení
dohodnuté ceny zajejich provedení.

1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bank. spoj.:
Č. účtu:
zastoupený:

Domov pro seniory Stachy - Kůsov
Kůsov 1, Stachy 384 73
00477095

MONETA MONEY BANK
136106744/0600
Ladislavem Gálem

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bank. spoj.:
Č. účtu:
zastoupený:
zapsaný:

STAVOPLAST KL spol. s r.o.
Stachy 266, Stachy, 384 73
40740056
CZ40740056
Komerční banka
130148281/0100
Ladislavem Boříkem
v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 443.

2 Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací určených objednatelem (dále jen dílo):

" Vyčištění ochranného pásma vodního zdroje"

3 Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést práce v termínu do: 31. 10.2016.

3.2 Místem provádění činnosti dle čI. 2.1 je areál Domova pro seniory Stachy - Kůsov.

3.3 Objednatel je povinen po uzavření této smlouvy zpřístupnit zhotoviteli prostory určené k výkonu
sjednané činnosti a zajistit mu možnost jejich nerušeného užívání s tím, že dílo bude připraveno
k přejímce nejpozději do termínu ukončení.

3.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží o dobu prodlení, která vznikla na základě překážek, které
nejsou na straně zhotovitele a při změně předmětu dodávky.

4 Cena díla
4.1 Celková cena dílaje stanovena včetně 21 % DPH do výše 88 637,21 Kč
/osmdesátosmtisícšestsettřicetsedm korun českých/, tj. 73 254,-Kč bez DPH. Cena bude fakturována
dle schváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této smlouvy.

4.2 Cenaje stanovena dohodou podle zákona Č. 526/90 sb., o cenách a zahrnuje úhradu za veškerou
činnost zhotovitele směřující k úspěšnému zpracování díla.

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček



4.3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5 Způsob placení a platební podmínky

5.1 Platba bude provedena bezhotovostním převodem na konto zhotovitele uvedené v záhlaví této
smlouvy na základě měsíčních faktur, jejichž součástí bude soupis prací odsouhlasený pověřeným
zástupcem investora.

5.2 Platební podmínky:
a) Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů, ode dne jejich doručení objednateli. Za den úhrady se
počítá den odepsání částky z účtu objednatele.
b) Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktur je dohodnuta na 150,- Kč za každý den prodlení.
c) V případě předání díla po dohodnutém termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 150,- Kč
(bez DPH) za každý den prodlení.

6 Ostatní ujednání

6.1 Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací je zhotovitelem poskytnuta v délce 60 měsíců na
celý předmět plnění.
6.2 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle čl. 2.1 v souladu s platnými právními
předpisy, technickými normami a podmínkami této smlouvy.
6.3 Obě strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech skutečnostech, které
nastanou a mohou mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývající.
6.4 Objednatel je povinen průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je povinen žádat po zhotoviteli odstranění vad
vzniklých vadným prováděním a žádat provádění díla řádným způsobem.
6.5 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách Jihočeského
kraje a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního
tajemství podle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7 Závěrečná ustanovení

7.l Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7.2 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel jeden výtisk a
zhotovitel jeden výtisk.

V Kůsově dne: 8. 9. 2016
. ~ lOMOV-P-R-O-SE-N-'O-RY-S-TA-C-HY-.-KU-· s-ov"'"
'. "~ pfíspěvková organizace

~
\ \ OJ Kůsov číslo 1, 384 73 S!achy OJ

v '''-- IČO: 00477095
\ telefon: 388 428 213, fax: 388428044

..\ \ =:-.:'.~~""
Lad·i~lavGál \
ředitel DPS Stachy .. Kůsov

V Kůsově dne: 8.9.2016

\.;..:.J--' •••••••••••••••••••••••••.••••••••••••

Ladí lav Bořík
jednatel olečnosti STAVOPLAST KL spol. s r.o.

o'Y814v, I'.q~O
I C/", vp"0._ »o'Y ,;'48/, ~~

·0;>"'Qc4 1"'.:-
"'00 '.ý.?, 6'.00;

0S'6' 6'6' • 6'
ale, -:~

°<'170
~17
00

0S'6'

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček

reditel
Textový rámeček


		2016-10-05T08:32:06+0200
	Ladislav Gál




